Дужност је наше савезнице Аустрије, да добро утуби своје да је увек припремна на одбрану наших интереса од нашег бившег савезника.

Наше поште

— Међународни саобраћај поштанских пакета —

По споразуму са господином Министром Финансија и Инспекцијом Војне Пошта, Господин Министар Грађевина одобрио је, да се од 18. фебруара (3 марта по новом) ове године, код наших пошта установи служба међународних поштанских пакета, која је од почетка рата била обустављена.

Осим поштанских станица у Бајиној Башти, Богатињу, Владимирцима, Гроцкој, Камени-